
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená a sepsaná dne 10.5.2019
v souladu s § 2055 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku tuto

mezi těmito stranami:
l) Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace

Křižíkova 106/15
612 00 Brno
lČ: 00219321 DIČ: CZ00219321
zastoupená: Milanem Chylikem, ředitelem školy
na straně jedné jako obdarovaný

2) HELLA CZ, s.r.o.
Revoluční 785
285 22 Zruč nad Sázavou
IČO: 47549084 DIČ: CZ47549084
Obchodní rejstřik vedený u Městského obchodního soudu Praha, oddíl C, vložka 21103
zastoupená: Gelu Mantou ~emStrej~rDi*~t~yMt8~r
na straně druhé jako dárce

Touto darovacísm|ouvou firma HELLA CZ, s.r.o bezplatně poskytne obdarovanému darem nás|edujÍcÍvěc:
Diagnostické zařízení - mega macs 66, sériové číslo produktu 15 213 ve výši 99 900,-KČ vC. DPH v souladu
s ustanovením § 20 odst. 8 zákona Č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů ve znění pozdějších předpisů.

Obdarovaný dar přijímá do majetku svého zřizovatele, kterým je Krajský úřad jihomoravského kraje, Žerotínovo
nám. 449/3, 601 82 Brno a zároveň se zavazuje, že tento dar využije výhradně pro účely vzdělávání.
Dar bude předán v okamžiku podpisu této smlouvy.

0

Oba účastníci této smlouvy shodně prohlašujI, Že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle při plné
způsobilosti k právním úkonům a že jim nejsou známy Žádné překážky, které by bránily jejímu uzavření.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků této smlouvy.

Ve Zruči nad Sázavou dne 10.5.2019



HELLA GU¶MANNi

S O L U T l O N S

INSTALAČNÍ A ZÁRUČNÍ PROTOKOL

S.polečnost HELLA CZ, s.r.o. , sídlem Revoluční 785, Zruč nad Sázavou, 285 22
IČO 47549084 dále jen jako ,,dodavatel"

Společnost IČO:
Sídlem Ulice: ... DIČ:

Město: ... Tel:
Místo Ulice:
instalace Město:

dále jen ,,odběratel", který převzal niže uvedenou technologii:

Prodejní označení, MACS C
výrobní číslo : "IS" Z 4.j

Na technologii poskytuje dodavatel smluvní záruku
Z- /"UtZ, ,, od data instalace.

Reklamace nebude uznána v případě:

Bylo do technologie zasahováno bez souhlasu s dodavatelem.

Technologie byla obsluhována nebo na ní byly prováděny práce v rozporu s návodem
k obsluze.

Na technologii bylo provedeno odborné zaškoleni obsluhy pověřeným technikem dodavatele
p Ve a, který technologii nainstaloval, uvedl do provozu, provedl odborné zaškolení
pracovníků včetně poučení o bezpečnosti práce a předcházeni pracovních úrazů.

Jméno zaškoleného pracovníka : ~S ĺ ,g rj l /1/Ř- Podpis-

S výše uvedenými údaji souhlasí a podpisem potvrzuje převzetí technologie bez závad, dále
převzetí návodu k obsluze a zaškolení výše uvedených pracovníků oprávněná osoba
dodavatele -3 ,l) /l/ /0 R E IlĽŠ 7e

V & A /L/É"
Dne lC'. S", I."u/"/

Společnost HELLA CZ, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21103
IČO: 47549084, DIČ: CZ47549084


